
LARSEN STRINGS A/S　 　 2026 年 2 月24日より

バイオリン弦 希望小売価格 ビオラ弦 希望小売価格

Larsen Original E  gold-plated ¥2,300 Larsen Original A ¥4,800
E  ¥1,300 D ¥5,400
A ¥3,600 G ¥6,300
A  steel ¥3,800 C ¥9,000
D ¥3,900 SET ¥25,500
D  silver ¥4,100
G ¥4,200 Virtuoso A ¥4,800
SET ¥13,000  (Medium/Soloist) D ¥6,000

※A線はLarsen Original G ¥7,000
Virtuoso E ¥1,500 C ¥9,800

A ¥3,800 SET ¥27,600
D ¥4,200
G ¥4,300 Aurora A ¥3,500
SET ¥13,800 D ¥3,200

G ¥3,300
Tzigane E ¥1,300 C ¥4,500

A ¥3,700 SET ¥14,500
D ¥4,200 チェロ弦
G ¥4,200 Larsen Original A ¥7,700
SET ¥13,400 D ¥10,000

G ¥14,300
Il Cannone E ¥1,900 C ¥17,800
 (Medium/Soloist) A ¥4,300 high E ¥9,400

A　（W＆B） ¥4,300 SET ¥49,800
D ¥4,600 Larsen Soloist A ¥8,900
G ¥4,800 D ¥10,000
SET ¥15,600 G ¥16,500

Il Cannone　Direct＆Focused E ¥1,900 Magnacore A ¥9,600
(Medium/Soloist) A ¥5,200 (Medium /Arioso / Strong) D ¥10,800

D ¥5,600 G ¥20,800
G ¥5,800 C ¥23,000
SET ¥18,500 SET ¥64,200

Aurora （4/4～1/16) E ¥1,200 Il Cannone (D&F / W&B) A ¥10,200
※Dsilverは4/4のみ A ¥1,900 D ¥11,400

D ¥2,200 G ¥22,000
D  silver ¥2,400 C ¥24,500
G ¥2,900 SET ¥68,100
SET ¥8,400

Larsen 分数弦 A ¥5,900
Il Cannone Gold E ¥1,900 （3/4, 1/2, 1/4,1/8 ) D ¥7,700

A ¥4,600 G ¥9,300
D ¥29,000 C ¥10,800
G ¥39,000 SET ¥33,700
SET ¥74,500

Aurora　（4/4～1/16) A ¥4,500
Il Cannone Silver E ¥1,900 D ¥4,800

E Caprice ¥1,900 G ¥5,300
A ¥6,600 C ¥5,800
D ¥7,100 SET ¥20,400
G ¥7,400
SET ¥23,000 松脂　LARSEN 各種 ¥4,800

松脂　Royal oak ROSINIO ¥1,200

※価格は全て税抜き表記です
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